
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                      ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від 30 жовтня   2024 року                                                        №  167 

 

Про надання дозволу на прокладання волоконно  оптичного  
кабелю на території Скалатської міської ради 

 

           Розглянувши  звернення фізичної особи – підприємця Семчини 
Володимира Петровича про надання дозволу на прокладання волоконно  
оптичного  кабелю в землю на території Скалатської міської ради, а саме по 
грунтовій дорозі біля Скалатського ставка  до села Остап’є, відповідно до   
ст.30 п.12 , ст.51 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет  міської ради – 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1.Надати дозвіл фізичній  особі – підприємцю Семчини Володимиру 
Петровичу  на прокладання волоконно  оптичного  кабелю в землю на 
території Скалатської міської ради, а саме по грунтовій дорозі біля 
Скалатського ставка  до села Остап’є, по землях , що перебувають  в 
комунальній власності Скалатської міської ради. 
2.Фізичній  особі – підприємцю Семчини Володимиру Петровичу  роботи 
здійснювати   відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

 

 

Міський голова                                                   Петро САВОНЧАК 

 

 


